
事 務 連 絡 
令和３年（2021 年）９月 21 日  

 
 （公社）滋賀県理学療法士会  
 （一社）滋賀県作業療法士会  御中 
  滋賀県言語聴覚士会 
 
 
                      滋賀県立リハビリテーションセンター  
 
 

滋賀県小児在宅医療体制整備事業 座学・実技研修会について【依頼】 
 
 平素は、地域リハビリテーションの推進に格段のご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 
このことについて、別添のとおり研修の案内がありました。 

 つきましては、貴会員への周知に御協力くださいますようよろしくお願いい

たします。 

滋賀県立リハビリテーションセンター 
事業推進係  押谷 
TEL：077-582-8157 
FAX：077-582-5726 



 （写）  

事 務 連 絡 
令和３年（2021 年）９月15日 

 
 教育委員会事務局 特別支援教育課 
 滋賀県立リハビリテーションセンター 御中 
 
 
                          健康寿命推進課 
 
 

滋賀県小児在宅医療体制整備事業 座学・実技研修会の御案内 
 
 この度、令和 3 年度の標記研修会が別添のとおり開催されますので御案内申

し上げます。 
 つきましては、関係機関への周知に御協力くださいますようよろしくお願い

いたします。 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

滋賀県健康医療福祉部健康寿命推進課 
難病・小児疾病係  中川 
TEL：077-528-3547 
FAX：077-528-4857 


